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Vigtig info omkring Airveste til Road Racing sæsonen 2023 

 

Det er blevet besluttet at der ikke vil være krav til Airveste fra sæson 2023 på de Danske baner. 

Som det tidligere er blevet meldt ud. Da det stadig væk ikke helt er muligt at få overblik over 

hvilke lande og Promotor serier der vil forlange det og hvem der ikke vil det. Så på den baggrund 

samt at vi er meget tæt på sæson start mener vi ikke at det vil være fair at forlange dette i ÅR.  

MEN DET KOMMER !! SÅ VORES ANBEFALING BÅDE FRA DE DANSKE BANER'S OG FRA DMU'S SIDE 

VIL VI PÅ DET KRAFTIGSKE ANBEFALE AT BRUGE AIRVEST IKKE MINDST FOR JERES EGEN 

SIKKERHEDS SKYLD. 

MEN VI VIL FORTSAT ARBEJDE PÅ OG HOLDE ØJE MED HVAD. FIM. / FIM EUROPE / DE NORDISKE 

LANDE. GØR PÅ DETTE OMRÅDE. MÅSKE KOMMER DET TIL AT GÆLDE FRA 2024 SÆSONEN. ??  

SÅ VÆR FORBREDT OG HOLD ØJE MED EVT. UDMELDINGER I LØBET AF 2023 PÅ 

www.dmusport.dk 

 

 

 

 

Med Venlig Hilsen. 

Sportskommissionen Road Racing / Drag Racing.  
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Tärkeää tietoa Airvestesta Road Racing -kaudelle 2023 

 

 On päätetty, että kaudella  2023 ei vaadita Ilmaliiviä (Airvest) Tanskan radoilla, kuten aiemmin on 

ilmoitettu. Koska vielä ei ole täysin mahdollista saada yleiskuvaa siitä, mitkä maat ja Promoter-sarjat 

vaativat sitä ja ketkä eivät. Joten sen perusteella ja sen perusteella, että olemme hyvin lähellä kauden 

alkua, emme usko, että olisi reilua vaatia tätä TÄNÄ VUONNA. 

 MUTTA SE TULEE!! SIIS SUOSITTELEMME SEKÄ TANSKAN BANERIN JA DMU:N PUOLESTA VAHVASTI 

AIRVESTIN KÄYTTÖÄ, EI VÄHIMMÄN OMAN TURVALLISUUTESI VUOKSI. MUTTA JATKAMME TYÖTÄ JA 

PIDÄMME SILMÄLLÄ MITÄ FIM / FIM EUROOPPA / POHJOISMAAT  TEKEE TÄLLÄ ALUEELLA. EHKÄ SITÄ 

KÄYTETÄÄN ALKAEN KAUDESTA 2024. ?? OLE SIIS TARKKANA  JA PIDÄ SILMÄLLÄ MITÄ TAHANSA 

ILMOITUKSIA  VUODEN 2023 AIKANA osoitteessa www.dmusport.dk 

 

 

Med Venlig Hilsen. 

Sportskommissionen Road Racing / Drag Racing.  

 

http://www.dmusport.dk/

